@ 671 Paaren/Glien » Schonwalde » S+U Rathaus Spandau

havelBUS gilltig ab 15.12.2025 @ 671

@ 67 Montag - Freitag (Schule) Montag - Freitag (Ferien)
e e 05 05 05 05
oo oo
Griinefeld, Tietzower Weg ~ ab 2057 2057
Griinefeld, Kirche 2058 2058
Paaren im Glien, MAFZ 6.31 | |
-Dorf 6.32 | |
Paaren im Glien, Dorf 402 502 602 | 702 802 9.0210.0211.0212.021235 13281428 15.16 _ 16.05 _ 17.0218.0219.02 20.02 21.02 402 502 602 702 802 9.0210021102120213.0214.021502 1602 . 17.0218.0219.02 20.02 21.02
Perwenitz, Gewerbegebiet 403 503 603 633 7.03 803 9.0310.0311.0312.03123613.29 1429 15.17 _ 1606 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 403 503 603 703 803 9.0310.0311.0312.0313.03 14031503 1603 17.0318.03 19.03 20.03 21.03
Perwenitz, Schule/Dorfstr 404 504 604 634 7.04 804 9.0410.0411.0412.041237 13301430 15.18 1607 17.04 18.04 19.04 20,04 21.04 404 504 604 704 804 90410041104 1204 13.04 1404 1504 1604 17.0418.0419.04 20.04 21.04
Grundschule [ |1 1] 120612391332 14321520 | [ - | [ L S e | [
Perwenitz, Kirche 406 506 6.06 636 7.06 806 9.0610.0611.0612.09 12421335 14351523 16.09 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 406 5.06 6.6 706 806 9.0610.06 1106 12.06 13.06 14.06 1506 1606 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Perwenitz, Am alten Bahndamm 408 508 6.08 638 7.08 808 9.0810.08 11.0812.1112.44 133714371525 _ 1611 _ 17.08 18,08 19.08 20.08 21.08 4.08 508 6.08 708 808 9.0810.0811.0812.08 13.08 14081508 1608  17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Pausin, Brieselanger v 41 51 6N 641 M BT 9111011 1011 12,14 12.47 13.40 14.40 1528 1604 1711 1811 19.11 20.11 2011 an snoen 711 811 9111001 11111201 1301 14111501 1611 1711 18111911 20.11 21.11
Pausin, Eichstadter Weg 412 512 612 642 7.2 812 9121012 11.1212.15 12.48 13.41 14.41 1529 1615 17.1218.1219.12 2012 21.12 412 512 612 712 812 91210121112121213.12 14121512 1612 | 171218121912 2012 21.12
Wansdorf, Schwarzer Weg 415 516 616 646 7.16 816 9.1610.16 11.16 12.19 1252 13.45 14.45 1533 _ 1619 17.16 1816 19.16 20.16 21.16 415 516 616 716 816 9.1610.16 1116 12,16 13.16 1416 15.16 1616 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Kirche 416 517 617 647 717 817 9171017 11.1712.20 1253 13.46 14.46 1534 1620 17.1718.1719.17 20,17 21.17 416 517 617 717 817 91710171117 12171317 14171517 1617 17171817 19.17 2017 21.17
-Bahnstr. 417 518 618 648 7.8 818 9.1810.1811.1812.211254 13.47 14.47 1535 1621 _ 17.1818.1819.18 20.18 21.18 417 518 618 718 818 9181018 1118 1218 13.18 14.18 1518 1618 17.1818.1819.18 20.18 2118
Wansdorf, In den Hufen L L e e e A N A N | e e N
Botzow, Werkstr. 419 520 620 650 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.23 13.49 14.49 15.37 16.23 17.20 18.20 19.20 2020 | 419 520 620 7.20 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.2018.20 19.20 2020 |
-Dorfaue 421 522 622 652 .22 822 9221022 11.2212.25 13511451 15.39 16.25 172218221922 2022 | 421 522 622 122 822 9.2210.2211.2212.22 1322 1422 15.22 1622 17.22182219.222022 |
Kirche 422 523 623 653 7.3 823 9231023 11231226 _ 135214521540 _ 1626  17.2318.2319.232023 | 422 523 623 723 823 9231023112312231323 14231523 1623 1723182319232023 |
Botzow, Jungferndamm 424 525 625 655 7.25 8.25 9.2510.2511.2512.28 13.54 1454 15.42 16.28 17.25 182519252025 | 424 525 625 725 825 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 1625 17.2518.2519.25 2025 |
Schonwalde, Erlenbruch 425 526 626 656 7.26 826 9261026 11.0612.29 _ 13.5514.5515.43 _ 1629 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 425 526 626 726 826 92610261126122613.26 1426 1526 1626 . 17.26 1826 19.26 2026 21.26
Erlenbruchi/Am Silberberg T s I sss ] owess |11 [ T T A T T T B T BT B R
Fliegersiediung 426 528 628 658 7.28 7.58 828 9281028 11281231 13571457 15.45 15,57 16.31 16,57 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.37 426 528 628 658 7.28 7.58 828 9.2810.28 11.2812.28 13.28 14.28 15.28 15.57 16.28 16,57 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.37
Dorf 428 529 629 659 7.29 759 829 9291029 11291232 _ 1358 14.58 15.46 15,59 16.32 16,59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.39 428 529 629 659 7.29 7.59 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 15.59 16.29 16,59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.39
Falkenhagener Weg 429 530 630 7.00 730 800 830 9301030 11301233  13.59 14.50 15.47 16.00 16.33 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.40 429 530 630 7.00 7.30 800 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.40
Cheruskerweg 430 532 632 7.02 732 802 832 932103211321235 _ 14.0115.01 15.49 16,02 16.35 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.41 430 532 632 7.02 732 802 832 9321032 11321232 13.32 1432 15,32 16.02 16,32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.41
Pausiner str. 432 534 634 7.04 734 804 834 9341034 11341237 14031503 1551 16.03 16,37 17.03 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.43 432 534 634 7.04 734 804 834 9341034 1134 12.34 1334 1434 15.34 16.03 16.34 17.03 17.34 18.34 19.34 20,34 2134 22.43
~Kurmérkische Str. 433 535 635 7.05 735 805 835 935103511351238 14,04 15.04 1552 16.05 16.38 17.05 17.35 18.35 1935 20.35 21.35 22.44 433 535 635 7.05 735 805 835 9351035 11.35 1235 13.35 1435 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.44
“Grofer Stem 435 537 637 7.07 737 807 837 9371037 11371240 14.06 15.06 15.54 16.06 16.40 17.06 17.37 18.37 19.37 20,37 21.37 22.46 435 537 637 7.07 7.37 807 837 9371037 11.37 12.37 13.37 14.37 15,37 16.06 16,37 17.06 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.46
Kurt Tucholsky-Str. 436 538 638 7.08 738 808 838 9381038 11381241  14.0715.07 15.55 16.08 16.41 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.47 436 538 638 7.08 738 808 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.47
Sebastian-Bach-Str. 436 539 639 7.09 739 809 839 9391039 11391242 _ 14.0815.08 15.56 16.09 16.42 17.09 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.47 436 539 639 7.09 739 809 839 9391039 11.39 12.39 13.39 14.39 1539 16.09 16,39 17.09 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.47
“Schwanenkrug 437 540 640 7.10 7.40 810 840 9.4010.40 11.4012.43 _ 14.0915.00 15.57 16.10 16.43 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.48 437 540 640 7.10 7.40 .10 B.40 9.4010.40 11.4012.40 13.40 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.48
Eichenallee 438 542 642 702 7.42 812 842 9421042 11421245 141115111559 16,11 16.45 1711 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.49 438 542 642 7.02 7.42 812 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16,11 16.42 17.11 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.49
Schonwalde, Steinere Bracke 439 543 643 713 7.43 813 843 9.4310.4311.4312.46 14121512 16.00 16,12 16.46 17.12 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.50 439 543 643 7.13 7.43 813 843 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.12 16.43 17.12 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.50
Berlin, Oberjagerweg 443 547 647 707 747 817 847 9.4710.47 11471250 14.16 15.16 16.04 16.17 16,50 17.17 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 2254 443 547 647 707 747 817 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 2254
~Johannesstift 447 551 651 7.21 751 821 851 9511051 11511254 14.2015.20 16.08 16.20 16,54 17.20 17.51 18,51 19.51 20.51 21.51 2258 447 551 651 721 751 821 851 9511051 11.51 12,51 13,51 14,51 15,51 16.20 16,51 17.20 17.51 18,51 19,51 20,51 21.51 2258
Cautiusstr 448 552 652 7.02 752 822 852 9521052 11521255  14.2115.21 16,09 16.22 16,55 17.22 17.52 18,52 19.52 20.52 448 552 652 7.02 752 822 852 9521052 11.52 12,52 13.52 14,52 15,52 16.22 16,52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.52
“Mogeldorfer Weg 449 553 653 7.23 753 823 853 9531053 11531256  14.2215.2216.10 16.23 16.56 17.23 17.53 18,53 19,53 20.53 449 553 653 7.23 7.53 823 853 9.5310.53 11,53 12,53 13,53 14,53 15,53 16.23 16,53 17.23 1753 18,53 19.53 20,53
Klinkeplatz 450 555 655 7.25 7.55 825 855 9.5510.5511.5512.58 _ 14.2415.24 16,12 16.24 16,58 17.24 17.55 18.55 19.55 20.5 450 555 655 7.25 7.55 825 855 9.5510.55 11.55 12,55 13.55 14.55 15.55 16.24 16,55 17.24 17.55 18,55 19.55 20.5
“Schilerbergstr. 451 556 656 7.26 7.56 826 856 9.5610.56 11.561259 _ 14.2515.25 16.13 16.25 16,59 17.25 17.56 18.56 19.56 20.56 451 556 656 7.26 7.56 826 856 9.5610.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.25 16.56 17.25 17.56 18.56 19.56 20.56
“Hagelschanze 452 557 657 7.27 757 827 857 9571057 11.5713.00 _ 14.2615.26 16.14 16.26 17.00 17.26 17.57 18,57 19.57 20,57 452 557 657 7.27 7.57 827 857 9.5710.57 11,57 12,57 13,57 14.57 15,57 16.26 16,57 17.26 17.57 18,57 19,57 20,57
“Predigergarten 453 558 658 7.28 7.58 828 858 9.5810.58 11.5813.01 _ 14.2715.27 16.15 16.28 17.01 17.28 17.58 18,58 19.58 20.58 453 558 658 7.28 7.58 828 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58
“Wichmannerpark 454 600 7.00 730 800 830 9.0010.0011.0012.0013.03 _ 14.2915.29 16.17 16.29 17.03 17.29 18.00 19.00 20.00 21.00 454 600 7.00 7.30 800 830 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14,00 15.00 16.00 16.29 17.00 17.29 18.00 19.00 20.00 21.00
Moritzstr. 455 602 7.02 732 802 832 9.0210.0211.0212.0213.05 14311531 16.19 16,31 17.05 17.31 18.02 19.02 20.02 21.02 455 602 7.02 732 802 832 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.31 17.02 17.31 18.02 19.02 20,02 21.02
-5+U Rathaus Spandau 457 604 7.04 734 804 834 9.0410.0411.04120413.07 _ 14331533 16.21 1633 17.07 17.33 18.04 19.04 20.04 21.04 457 604 7.04 734 804 834 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 16.33 17.04 17.33 18.04 19.04 20.04 21.04
Berlin, Galenstr. an 458 605 7.05 735 805 835 9.0510.0511.05120513.08 _ 143153 16.22 16.34 17.08 17.34 18.05 19.05 20.05 21.05 458 605 7.05 7.35 805 835 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05 19.05 20.05 21.05

05 nur Freitag
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beforderung von Fahrrédern und Kleinkindern ohne Babyschale)
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag
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Paaren im Glien, Dorf

Perwenitz, Gewerbegebiet

Perwenitz, Schule/Dorfstr.
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“Sebastian-Bach-Str. 037
“Schwanenkrug 038
ichenallee 039
Schonwalde, Steinerne Briicke 0.40
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Berlin, Galenstr. an
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6.46
650
651
652
653
654
655
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AT AT x
19172147
19.1821.18
8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 | |
8031003 12031403 16031803 | |
| | | | | | 1922122
8.0410.04 12.04 14.04 16.04 18,04 19.23 21.23
8,05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 19.24 21.24
[ A A
8.0710.07 12.07 14.07 16.07 18.07 19.26 21.26
8.0910.09 12.09 14.09 16,09 18.09 19.28 21.28
81210121212 1412 16,12 18.12 19.31 2131
81310.1312.13 14.13 16,13 18.13 19.32 21.32
8161016 12.16 14.16 1616 18.16 19.36 21.36
81710.17 12,17 1417 16.17 18.17 19.37 21.37
8.1910.1912.19 14.19 16.19 18.19 19.38 21.38
[ T e |
8211021 12.21 1421 16.21 18.21
822102212.2214.22 1622 18.22
82310231223 14.23 1623 18.23
8.2510.2512.25 14.25 16.25 18.25
8.2610.26 12.26 14.26 16.26 18.26 19.46 21.46
[ T T A .
8.2810.28 12.28 14.28 16.28 18.28 19.48 21.48 22.37
8.29110.29 12.29 14.29 16.29 18.29 19.49 21.49 2239
830 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 1950 21.50 22.40
832103212.32 1432 16.32 1832 19,52 2152 22.41
8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 19,54 21.54 22.43
8.3510.35 12.35 14.35 16.35 1835 19.55 21.55 22.48
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 19.57 21.57 22.46
8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38 19.58 21.58 22.47
83910.39 12.39 1439 16.39 18.39 19.59 21.59 22.47
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.00 22.00 22.48
8.4110.4112.41 14.41 16,41 18.41 20,02 22.02 22.49
8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.03 22.03 22.50
8.4610.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.07 22.07 22.54
850 10.50 12,50 14.50 16,50 18.50 20.11 22.11 2258
8511051 12,51 1451 1651 1851
8521052 12,52 14.52 16,52 18.52
8531053 12,53 14.53 1653 1853
8.54 1054 12,54 1454 16,54 1854
855 10,55 12,55 14.55 1655 1855
856 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
85710.57 12,57 14,57 16,57 1857
859 10,59 12.59 14.59 16,59 18.59
9.0111.0113.01 15,01 17.01 19.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beforderung von Fahrradern und Kleinkindern ohne Babyschale)

0 fahrt nur, wenn Vortag kein Feiertag

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

A nichtam24.12.und 31.12
X nichtam 24.12

027
029
030
031
033
034
036
037
037
038
039
0.40
044
048

8.0210.02 12.02 14.02 16.02 18.02
£.0310.03 12.03 14.03 16.03 18.03
(S A

£.0410.04 12.04 14.04 16.04 18.04
£.0510.05 12.05 14.05 16.05 18.05
(R

807 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
8.0910.09 12.09 14.09 16,09 18.09
81210121212 1412 1612 18.12
81310131213 14131613 18.13
8161016 12,16 14.16 16.16 18.16
81710171217 1417 1617 18.17
8191019 12.19 1419 16.19 18.19
[ T

82110211221 1421 16.21 1821
82210221222 14221622 1822
82310231223 142316231823
8251025 12.25 14.25 16.25 18.25
£.2610.26 12.26 14.26 16.26 18.26
(IR

8.2810.28 12.28 14.28 16.28 18.28
82910291229 14.29 16.29 18.29
£.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
8321032123214321632 1832
£3310.3312.33 14.33 16,33 18.33
£.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35
8.36 10,36 12.36 14.36 16,36 18.36
£.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38
8391039 12.39 14.39 16,39 18.39
.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
£.4110.41 12,41 14.41 16.41 18.41
8421042 12,42 14.42 16,42 18.02
8.4610.46 12.46 14.46 16.46 18.46
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
£.5110.51 12,51 14.51 16,51 18.51
85210521252 14.52 16,52 18.52
8531053 12.53 14.53 16.53 18.53
8.5410.54 12.54 14.54 16.54 18.54
8.5 10,55 12,55 14,5 16,55 18.55
8.5610.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8571057 12,57 14.57 16,57 18.57
£.5910.59 12.59 14.59 16.59 18.59
9.0111.0113.01 15.01 17.01 19.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02



@ 671 S+U Rathaus Spandau » Schonwalde » Paaren/Glien

havelBUS gilltig ab 15.12.2025 @ 671

@ 67 Montag - Freitag (Schule) Montag - Freitag (Ferien)
Verkehrshinweise 05 05 05 05
A A b A A A A A A A A A A A A A A A A AU A A A A A A A A A A A A A A A A A AU
Berlin, Galenstr. ab 615 7.40 810 840 9.10 9.4010.52 11,52 12.32 13.32 14.40 15.10 15.50 1610 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40 6.40 7.40 810 8.40 9.10 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.0 20.40 21.40
-5+U Rathaus Spandau 616 7.41 811 841 9.11 9.4110.53 1153 12.33 1333 14.41 1511 15,51 1611 16.41 17.11 17.41 1811 18.41 19.41 20.41 21.41 641 741 811 841 911 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15,11 15.41 16,11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 2041 21.41
~5+U Rathaus Spandau 618 7.43 813 843 9.13 9.4310.55 11.55 12.35 13.35 14.43 15.13 15,53 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 21.43 643 743 813 843 913 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 2043 21.43
Moritastr. 619 7.44 B14 844 9.14 9.44 10.56 11.56 12.36 13.36 14.44 15.14 15.54 16.14 16.44 17.14 17.44 1814 18.44 19.44 20.44 21.44 6.4 7.4 814 8.4 9.14 9.4410.44 11.44 12.44 13.40 14.44 15.14 15.48 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44
“Wrohmannerpark 621 7.46 816 846 9.16 9.4610.58 11.58 12.38 13.38 14.46 15.16 15.56 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46 6.6 7.46 816 8.46 9.16 9.4610.46 11.06 12.06 13.06 14.06 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46
“Predigergarten 623 7.47 B17 847 9.17 9.4710.59 11,59 12.39 1339 14.47 15.17 15,57 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 6.47 7.47 817 8.47 9.7 9.4710.4711.47 12.47 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47
“Higelschanze 624 748 818 848 9.18 9.48 11.0012.00 12.40 13.40 14.48 15.18 15.58 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48 648 7.48 818 848 918 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48
“Schilerbergstr 625 7.49 819 849 9.19 9.49 11.0112.01 12.41 13.41 14.49 15.19 15,59 16,19 16.49 17.19 17.49 1819 18.49 19.49 20.49 21.49 6.49 7.49 B.19 8.49 9.19 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49 20.49 21.49
Kinkeplatz 627 751 821 851 921 951 11.03 12.03 12.43 13.43 14,51 15.21 16,01 16.21 16.51 17.21 17,51 18.21 18.51 19.51 20,51 21.51 651 751 821 851 921 9511051 1151 12,51 1351 1451 1521 1551 1621 1651 17.21 1751 1821 1851 19.51 2051 21.51
Mogeldorfer Weg 628 752 822 852 9.22 9.5211.0412.04 12.44 13.44 14,52 15.22 16.02 16.22 16,52 17.22 1752 18.22 18.52 19,52 20,52 21.52 652 752 822 852 922 952105211521252 135214521522 1552 16.22 1652 17.22 17.52 18.22 1852 19.52 2052 21.52
“Cautiusstr 629 7.53 823 853 9.23 9.53 11.0512.05 12.45 13.45 14.53 15.23 16.03 16.23 16,53 17.23 17.53 18.23 18,53 19.53 20.53 21.53 653 753 823 853 923 9.5310.53 1153 12.53 13.53 14.53 1523 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53
~Johannesstift 630 7.5 825 855 9.25 9.5511.07 12,07 12.47 13.47 14,55 15.25 16.05 16.25 1655 17.25 17.55 18.25 18,55 19.55 20.55 21.55 22.19 23.19 655 755 825 855 925 9.5510.55 1155 1255 13.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.5 19.55 20.55 21.55 22.19 23.19
Berlin, Oberjagerweg 634 758 828 858 9.28 9.58 11.1012.10 12.50 13.50 14.58 15.28 16.08 16.28 16,58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58 22.22 23.22 658 758 828 858 928 9.5810.5811.58 12,58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58 22.22 23.22
Schonwalde, Steinerne Bricke 638 803 833 9.03 9.3310.03 11.15 12,15 12,55 13.55 15.03 15.33 16.13 16,33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 22.03 22.27 23.27 703 803 833 9.03 93310.0311.0312.03 13.03 14.03 15.03 1533 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20,03 21.03 22.03 22.27 2327
Eichenallee 639 804 834 9.04 9.3410.04 11,16 12.16 12.56 13.56 15.04 15.34 1614 16,34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20,04 21.04 22.04 22.28 23.27 7.04 804 834 9.04 93410.0411.0412.04 13.04 14.04 15.04 1534 16.04 1634 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.04 22.28 23.27
~Schwanenkrug 641 805 835 9.05 9.3510.05 11.17 12.17 12,57 13.57 15.05 15.35 16.15 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20,05 21.05 22.05 22.29 23.28 705 805 835 9.05 9.3510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05 22.05 2229 23.28
Schule L L L I I (U O N A L e s (O O A
“Sebastian-Bach-Str 6.42 806 836 9.06 9.3510.06 11.18 12.18 12.58 14.00 15.06 15.36 16.16 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 22.30 23.29 7.06 806 836 9.06 9.3610.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 22.30 23.29
Kurt Tucholsky-str. 643 807 837 9.07 9371007 11191219 12,59 14.01 15.07 15,37 16.17 16,37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20,07 21.07 22.07 22.31 23.30 707 807 837 9.07 93710.0711.0712.0713.07 14.07 15.07 1537 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 1837 19.07 20.07 21.07 22.07 22.31 23.30
“Grofer Stem 6.44 808 838 9.08 9.3810.08 11.20 12.20 13.00 14.02 15.08 15.38 16.18 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 22.08 22.32 23.31 7.08 808 838 9.08 9.3810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 15.08 18.38 19.08 20.08 21.08 22.08 22.32 2331
“Kurmérkische Str. 646 810 8.40 9.10 9.4010.10 11.22 12.22 13.02 14.04 15.10 15.40 16.20 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 22.34 23.33 710 810 840 910 9.4010.10 1110 12.10 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 2010 21.10 22.10 2234 23.33
“Pausiner str. 647 B12 842 912 9.4210.12 11.24 12.24 13.04 14.05 15,12 15.42 16.22 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 21.12 22.12 22.36 23.34 792 812 842 912 9.4210.1211.12 12,12 13.12 1412 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 2012 21.12 22.12 22.36 2334
“Cheruskerweg 649 813 843 9.13 9.4310.13 11.25 12.25 13.05 14.07 15.13 15.43 16.23 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 22.13 22.37 23.36 713 813 843 913 9.4310.13 1113 12.13 13.13 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 22.13 22.37 23.36
Falkenhagener Weg 629 651 815 845 9.15 9.4510.15 11.27 12.27 13.07 14.09 15.15 15.45 16.25 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15 22.39 23.37 715 815 845 915 9.4510.15 1115 1215 13.15 14.15 15.15 15.5 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15 2239 2337
Dorf 630 652 816 846 9.16 9.4610.16 11.28 12.28 13.08 14.10 15.16 15.46 16.26 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 22.16 22.40 23.38 716 816 8.46 9.16 9.4610.1611.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 22.16 22.40 23.38
Fliegersiedlung 631 653 818 848 9.18 9.4810.18 11.30 12.30 13.10 14.11 15.18 15.48 16.28 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 22.42 23.40 718 818 848 918 9.4810.1811.1812.1813.18 14.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 22.42 23.40
ErlenbruchAm Silberberg I est | oest |11 st |oaest | ozst o |oasst ||| | est | oast | L1 | oassto | oaest | oazst | oasst || 1
Schénwalde, Erlenbruch 632 654 819 919 | 101911311231131114921519 1629 1719 1819 19192019 21192219 22.43 719 819 919 | 101911.1912191319141915.19 1619 1719 1819 19.1920.1921.1922.19 22.43
Bstzow, Jungferndamm 6.33 655 820 9.20 10.20 1132 12.32 13.12 14.13 15.20 16.30 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 2220 | 7.20 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19202020 21202220 |
Kirche 635 657 822 922 | 102211341234130414151522 1632 . 1722 . 182 . 1920220222 | 72 822 922 | 10211221222132214221522 . 1622 . 22 . 1822 . Wn02A222 |
-Dorfaue 636 658 823 923 | 10231135123513.0514.0615.23 1633 1723 _ 1823 | 1923202321.232223 | 723 823 923 | 102311231223132314231523 | 1623 | 1723 | 1823 | 1930232123223 |
Botzow, Werkstr. 637 659 824 9.24 10.24 1136 12.36 13.16 14.17 15.24 1634 17.24 18.24 192420242124 2224 | 724 824 924 1024 11.24 12.24 13.24 1424 15.24 1624 1724 1824 192420242124 2224 |
Wansdorf, In den Hufen 508 528 622 639 7.01 | | | | | | [ [ | | | | | | 2250 508 528 | | | | | | | | | | | | | | | | 2250
“Bahnstr. 510 530 623 641 7.03 826 926 | 10261138123813.1814.191526 _ 1636 _ 1726 _ 1826 _ 19.2620.26 21.26 22.26 2251 510 530 726 826 926 | 102611261226132614261526 1626 . 1726 . 1826  19.2620.2621.26 22.26 2251
Kirche 511 531 624 642 704 827 927 | 1027113912391319 14211527 1637 _ 1727 _ 1827 _ 1927202721272227 2253 511531 727 827 927 | 1027112712271327142715.27 1627 . 1727 . 1827 . 19.27202721.272227 2253
Wansdorf, Schwarzer Weg 512 532 625 643 705 828 928 | 102811.4012.40132014.2215.28 _ 1638 _ 1728 _ 1828 _ 19.2820.2821.28 22.28 22.54 512 532 728 828 928 | 102811281228132814281528 . 1628 . 1728 . 1828 . 19.28202821.2822282250
Pausin, Eichenvieg 514 534 628 6.46 7.08 831 931 10.31 1143 12.43 13.23 14.24 15.31 1641 1731 1831 19.31 20,31 21.31 22.31 2256 514 534 731 831 931 1031 1131 1231 1331 1431 15.31 1631 1731 1831 19.31 2031 2131 22.31 2256
Eichstadter Weg 515 535 628 6.46 7.08 831 931 | 103111431243132314251531 | 1641 1731 | 1831 193120312131 2231 2257 515 535 731 831 931 | 103111311231 13311431 1531 1631 1731 1831 19.31 2031 2131 22.31 2257
Pausin, Brieselanger v 517 537 630 6.48 7.10 833 933 | 103311.4512.4513.2514271533 _ 1643 _ 1733 _ 1833 _ 193320332133 22.33 2259 517 537 733 833 933 | 103311331233133314331533 1633 1733 . 1833  19332033213322332259
Perwenitz, Schule/Dorfstr. 521 541 635 653 715 838 938 | 103811501250133014311538 _ 1648 _ 1738 _ 1838 _ 193820382138 2238 23.03 521 541 738 838 938 | 103811381238133814381538 1638 1738 1838  193820382138223823.03
Grundschule | 7| | | 115212521332 1433 15.40 | | | T T [ | [ R | | T T
Perwenitz, Kirche 523 543 636 654 719 839 939 | 1039115412541334 14361542 1649 _ 1739 _ 1839 19392039 21392239 23.05 523 543 739 839 939 | 103911391239133914391539 1639 1739 1839 193920392139223923.05
~Am alten Bahndamm 525 5.45 638 656 721 8.41 941 | 1041115612561336 1438 15.44 1651 1741 | 1841 19.4120.41 21.41 22.41 23.07 525 5.45 7.41 8.41 941 | 10.4111.4112.41 13.41 1441 15.41 1641 17.41 18.41 19.41 20,41 21.41 22.41 23.07
Perwenitz, Gewerbegebiet 525 5.45 639 657 722 8.42 942 | 1042115712571337143915.45 1652 17.42 1842 19.4220.4221.42 22.42 23.08 525 5.45 7.02 8.2 942 | 10421142 12.0213.42 14021542 1642 | 1742 | 1842 | 19.4220.4221.42 22.42 23.08
Paaren im Glien, Dorf an 527 547 640 659 7.24 8.44 944 | 104411591259133914.4015.47 _ 1654 _ 1744 _ 1844 19.4420.44 21.44 22.44 23.09 527 547 744 844 944 | 10441144124413.4414.44 1500 1644 1744 1844 19.4420.4421.44 22.44 23.09
Paaren im Glien, MAFZ an 6.43 | |
Griinefeld, Kirche ab o o 313 313
Griinefeld, Tietzower Weg  an 214 2314

05 nur Freitag
A weiterals Linie 659 nach Naven

b weiter aber Brieselang, Wustermark nach Elstal

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beforderung von Fahrrédern und Kleinkindern ohne Babyschale)
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag



@ 671

o
Berlin, Galenstr ab

~5+U Rathaus Spandau

-5+U Rathaus Spandau

Moritzstr.

“Wrshmannerpark

“Mégeldorfer Weg

~Cautiusstr.

~Johannesstift 119
Berlin, Oberjagerweg 122
Schonwalde, Steinerne Bricke 127
“Eichenallee
~Schwanenkrug
“Schule
~Sebastian-Bach-Str. 129
“Kurt-Tucholsky-Str. 130

-Falkenhagener Weg 137
-Dorf

Fliegersiediung 140
“Erlenbruch/Am Silberberg
Schonwalde, Erlenbruch
Botzow, Jungferndamm

irche

“Dorfaue

Botzow, Werkstr

Wansdorf, In den Hufen
“Bahnstr.

Kirche

Wansdorf, Schwarzer Weg

Pausin, Eichenweg

Eichstadter Weg

Pausin, Brieselanger St.
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule

Perwenitz, Kirche

~Am alten Bahndamm

Perwenitz, Gewerbegebiet
Paaren im Glien, Dorf an
Paaren im Glien, MAFZ an
Grinefeld, Kirche ab
Griimefeld, Tietzower Weg  an

A weiter als Linie 659 nach Nauen

A A A A A A ATAI x
736 93611361336 153617361936
737 93711371337 1537 17.37 1937
739 93911391339 1539 17.39 1939
7.40 9.4011.40 13.40 15.40 17.40 19.40
742 94211421342 154217421902
743 9.4311.4313.4315.4317.4319.43
7.449.4411.44 1344 15.44 17.4819.44.
745 9.4511.4513.45 15.45 17.45 19.45
747 9.4711.4713.4715.4717.4719.47
748 9.4811.4813.48 15.48 17,48 19.48
7.48 9.4811.48 13.48 15.48 17.48 19.48
749 94911491349 15.49 17.49 19.49 2019 2219 2319
753 95311531353 155317531953 2022 2222 2322
757 9571157 1357 15.57 17.57 19.57 2027 22.27 2327
758 95611561356 15.56 17,56 19.56 20,28 22.28 23.27
759 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 20.29 22.29 23.28
[ A A
8,00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 20.30 22.30 23.29
8.0110.01 12,01 14.01 16,01 18.01 20,01 20.31 2231 2330
8.0210.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 20.32 22.32 23.31
8.0410.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 20.34 22.34 23.33
8,05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20,05 20.36 22.36 23.34
8.0710.0712.07 14.07 16.07 18.07 20.07 20.37 22.37 2336
8,08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 20.39 22.39 23.37
8.0910.0912.0914.09 16.09 18.09 20,09 20.40 22.40 23.38
8111011 12.11 1411 16,1 1811 20.11 20.42 22.42 23.40
[ T A A
8121012 12.12 1412 16.12 18.12 20.12 20.43 22.43
81310.13 12,13 14.13 16,13 18.13 20,13
8151015 1215 14.15 16.15 1815 20.15 |
8161016 12.16 14.16 1616 18.16 20.16 |
81710171217 1417 16,17 18.17 2017 |
L 1| 20502250
81910.19 12,19 14.19 16.19 18.19 20.19 20,51 2251
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 20.53 2253
8.2110.2112.2114.2116.21 18.21 20.21 20,54 2254
8.2410.2412.24 14.24 16.24 18.24 20.24 20.56 22.56
8.24110.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 20,57 2257
8.2610.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 20.59 22.59
8311031 12.31 1431 16.31 1831 20,31 21.03 23.03
[ A A A
8321032 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.05 23.05
8.3410.34 12,34 14.34 16,34 18.34 20,34 21,07 23.07
8.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 21.08 23.08
| | | | | | 21.0923.09
8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 1837 2037 | |
21132313
21142310

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beforderung von Fahrrdern und Kleinkindern ohne Babyschale)

O fahrt nur, wenn Vortag kein Feiertag

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

A nichtam24.12.und 31.12.
X nichtam24.12

Samstag Sonn- und Feiertag

O A A A A A A
9.36 11,36 13.36 15,36 17.36 19.36
937 11.37 13.37 15,37 17.37 19.37
9.3911.3913.39 15,39 17.39 19.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
9.4211.4213.4215.4217.42 19.02
9.4311.4313.4315.43 17,43 19.43
9.4411.4413.4415.44 17.42 19.48
9.45 11,45 13,45 15,45 17.45 19.45
9.4711.4713.47 15.47 17.47 19.47
9.4811.48 13,48 15.48 17.48 19.48
9.4811.4813.48 15.48 17.48 19.48
119 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
122 95311531353 15,53 17,53 19.53
1.27 957 11,57 13.57 15,57 17.57 19.57
1.27 9.5811.58 13,58 15,58 17.58 19.58
128 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
[ A
1.29/10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
1.3010.01 12,01 14.01 16,01 18.01 20.01
1.3110.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
1.3 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
1.34/10,05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
1.36 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
1.37 10,08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
1.38 10,09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
1.4010.11 12,11 14.11 16,11 18.11 20.11
(L
10.1212.12 1412 16,12 18.12 20.12
10.1312.1314.13 16,13 18.13 20.13
10.15 12,15 14.15 16.15 18.15 20.15
10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
10171217 14.17 16,17 18.17 20.17
(I A
10.19.12.19 14.19 16,19 18.19 20.19
10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
10.2112.21 1421 1621 1821 20.21
10.2412.2414.24 16.24 18.24 20.24
10.2412.2414.24 16,24 18.24 20,24
10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
10311231 1431 1631 1831 2031
(I
10.3212.32 14.32 16.32 18.32 20.32
10.3412.34 1434 16,34 18.34 20,34
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
[

|
1037 12.37 1437 16.37 1837 20.37



